



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จาก หพ.กส.รย. ถึง ผจก.รย.
 เลขที่ วันที่
 เรื่อง ขออนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า
 อ้างถึง บันทึกที่ รย.-บค./ 101 ลว.3 ก.พ. 2559
 เรียน ผจก.รย.

ตามบันทึกที่อ้างถึง ขออนุมัติดำเนินการก่อสร้างระบบจำหน่ายให้ วัดเนินพระ

อ. ราชบุรี รุ่ง ต.เนินพระ อ.เมือง จ.ระยอง

เนื่องจากงานดังกล่าวมีความจำเป็นต้องจ้างเหมาบุคคลภายนอกเข้ามาดำเนินการ เพื่อเป็นการเร่งรัดงานก่อสร้างให้รวดเร็ว ลดภาระด้านต่างๆ เช่น บุคลากรยานพาหนะ เครื่องมือในการก่อสร้างที่มีอยู่อย่างจำกัด และยังคงคล้อยตามนโยบายของ กฟผ. ในการที่จะให้เอกชนเข้ามามีส่วนร่วมให้มากขึ้น

ผกส. พิจารณาแล้วเห็นควรจ้างบุคคลภายนอกมาดำเนินการรับเหมาค่าแรง จึงขออนุมัติหลักการจ้างเหมาตามข้อบังคับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้าง พ.ศ. 2543 โดยวิธีตกลงราคาคตามรายละเอียดของงานดังกล่าวต่อไปนี้.-

1. แผนกแรงสูง

1.1 ก่อสร้างแรงสูง หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0124.03.1

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	5,527.80 บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	7,103.15
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	5,527.80 บาท

1.2 แรงสูง หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0124.02.2

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	1,508.43 บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	1,938.33 บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	1,508.43 บาท

2. แผนกหม้อแปลง

2.1 ติดตั้งหม้อแปลง หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	- บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	- บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	- บาท

2.2 รื้อถอนหม้อแปลง หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

3. แผนกแรงต่ำ

3.1 ติดตั้งแรงต่ำ หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

3.2 รื้อถอนแรงต่ำ หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

4. แผนกไฟถนน

4.1 ติดตั้งไฟถนน หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

4.2 แรงต่ำ หมายเลขงาน

1. ราคาตามประมาณการ	เป็นเงิน	-	บาท
2. ราคากลาง	เป็นเงิน	-	บาท
3. ราคาการจ้างเหมา	เป็นเงิน	-	บาท

ตามหลักเกณฑ์ กฟผ กำหนดให้พิจารณาเปรียบเทียบจากราคาที่ต่ำสุดเท่านั้น จากราคาตามประมาณการหรือราคากลาง ผกส. ได้ตรวจสอบและพิจารณาตามหลักเกณฑ์ดังกล่าวแล้ว เห็นควรจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการในวงเงิน

7,036.23 บาท (เจ็ดพันสามสิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ที่ รย. (กส.) 511 /2559

(นายชัยวัฒน์ ศิลมัฐ)

พณ. กส. รย. ปฏิบัติการแทน พณ. กส. รย.

อนุมัติ

(นายภิรมย์ หนูกระโทก)

รจก. (ท.) ปฏิบัติงานแทน ผจก. กฟง. รย.

รายละเอียดเปรียบเทียบค่าใช้จ่ายการจ้างเหมา

งานขยายเขต

วัดเนินพระ

อนุมัติที่

รย.(บค.) 101 ลว. 23 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0124.03.1

ผนวกแรงสูง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปักเสาเคอร์...12.....ม.	1	ต้น	1,805.43	1,805.43	1,405.00	1,405.00	1,405.00	1,405.00
2	ปักเสาเคอร์...14.30....ม.		ต้น	3,398.83	-	2,645.00	-	2,645.00	-
3	ปักเสาสดับ 0.30x0.30x4.50 ม		ต้น	1,702.63	-	1,325.00	-	1,325.00	-
4	ติดตั้งครีฟ 33 เครี		ชุด	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งคอนคอร 120x120x2000	4	ท่อน	269.85	1,079.40	210.00	840.00	210.00	840.00
6	ติดตั้งคอนคอร 100x100x2500		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
7	ชุดหลุม,ประกอบกาย		ชุด	1,908.23	-	1,485.00	-	1,485.00	-
8	เทคอนกรีต โคนเสา		ต้น	2,467.20	-	1,920.00	-	1,920.00	-
9	ติดตั้งเหล็กOHGW	3	อัน	269.85	809.55	210.00	630.00	210.00	630.00
0	คอนเหล็กรับเคเบิลทางตรง		อัน	340.53	-	265.00	-	265.00	-
1	คอนเหล็กรับเคเบิลทางโค้ง		อัน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
2	เหล็กประกับคอน	8	อัน	61.04	488.30	47.50	380.00	47.50	380.00
3	เหล็กประกับท้าวแขน		ชุด	122.08	-	95.00	-	95.00	-
4	ติดตั้งลูกถ้วย พิน โปสท์	4	ลูก	160.63	642.50	125.00	500.00	125.00	500.00
5	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	24	ลูก	40.16	963.74	31.25	750.00	31.25	750.00
5	ติดตั้งกราวด์		แท่ง	558.98	-	435.00	-	435.00	-
7	พาดสายเคเบิล 1x50 ค.มม.	80	เมตร	3.61	288.80	2.81	224.80	2.81	224.80
8	พาดลวดเหล็ก 50 ค.มม.		เมตร	3.61	-	2.81	-	2.81	-
1	พาดลวดOHGW 25 ค.มม.	25	เมตร	2.47	61.68	1.92	48.00	1.92	48.00
1	สเปเซอร์		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
1	บรีฟฟอร์มเคเบิลอากาศ	6	ชุด	160.63	963.75	125.00	750.00	125.00	750.00
	ติดตั้งที่จับถูกรอก		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
	ติดตั้งแร็ค 3x200		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
	ติดตั้งถ่อฟ้าแรงสูง		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
	ติดตั้งแร็ค 2x200		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
รวม					7,103.15		5,527.80		5,527.80

7,036.23

อนุมัติที่

รย.(บค.) 101 ลว. 23 ก.พ. 2559

หมายเลขงาน

C-59-H-RAYCS.0124.02.2

ผนวกแรงสูง

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาประมาณการ		ราคาจ้างเหมา	
			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
ปักเสาเคอร์...12.....ม.		คัน	1,805.43	-	1,405.00	-	1,405.00	-
ปักเสาเคอร์...14.30....ม.		คัน	3,398.83	-	2,645.00	-	2,645.00	-
ปักเสาสดับ 0.30x0.30x4.50 ม		คัน	1,702.63	-	1,325.00	-	1,325.00	-
ติดตั้งครีฟ 33 เควี		ชุด	-	-	-	-	-	-
ติดตั้งคอนคอร 120x120x2000		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
ติดตั้งคอนคอร 100x100x2500		ท่อน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
ชุดหลุม,ประกอบกาย		ชุด	1,908.23	-	1,485.00	-	1,485.00	-
เหล็กกรีด โคนเสา		คัน	2,467.20	-	1,920.00	-	1,920.00	-
ติดตั้งเหล็กOHGW		อัน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
คอนเหล็กรับเคเบิลทางตรง		อัน	340.53	-	265.00	-	265.00	-
คอนเหล็กรับเคเบิลทางโค้ง		อัน	269.85	-	210.00	-	210.00	-
เหล็กประทับคอน		อัน	61.04	-	47.50	-	47.50	-
เหล็กประทับท้าวแขน		ชุด	122.08	-	95.00	-	95.00	-
ติดตั้งลูกถ้วย พิน โปสท์	6	ลูก	160.63	963.75	125.00	750.00	125.00	750.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	12	ลูก	40.16	481.87	31.25	375.00	31.25	375.00
ติดตั้งกราวด์		แท่ง	558.98		435.00		435.00	
พาดสายเคเบิล 1x50 ต.มม.	3	เมตร	3.61	10.83	2.81	8.43	2.81	8.43
พาดลวดเหล็ก 50 ต.มม.		เมตร	3.61	-	2.81	-	2.81	-
พาดลวดOHGW 25 ต.มม.		เมตร	2.47	-	1.92	-	1.92	-
สเปเซอร์		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
ปริฟอร์มเคเบิลอากาศ	3	ชุด	160.63	481.88	125.00	375.00	125.00	375.00
ติดตั้งที่จับลูกกรอก		ชุด	160.63	-	125.00	-	125.00	-
ติดตั้งเร็ค 3x200		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		ชุด	160.63		125.00		125.00	
ติดตั้งเร็ค 2x200		ชุด	353.38	-	275.00	-	275.00	-
รวมเป็นเงิน				1,938.33		1,508.43		1,508.43